

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorech knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL. č.4 - MNP Hluková studie

Místo:

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vojtěch Hrabec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-43 816,20	
D	D1		MNP - Hluková studie a měření				-43 816,20	
113	K	Pol1	Měření hlukové hladiny	kpl	1,000	-17 583,20	-17 583,20	SOD
		PP	Měření hlukové hladiny					
114	K	Pol2	Hluková studie	kpl	1,000	-26 233,00	-26 233,00	SOD
		PP	Hluková studie					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL.č.5 - MNP Výmalba

Místo:

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vojtěch Hrabec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-161 504,00	
D	D1		MNP - Výmalba				-161 504,00	
12	K	Pol3	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 600,000	-19,00	-30 400,00	SOD
		PP	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
13	K	Pol4	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 600,000	-72,00	-115 200,00	SOD
		PP	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					
14	K	Pol5	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	1 600,000	-9,94	-15 904,00	SOD
		PP	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.6. - VCP čtyřhranné potrubí, kruhové klapky + montáž v hlavním sále

Místo:

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel: Intoza s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vojtěch Hrabec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

30 095,66

D	D1	VCP - Nové odvodní potrubí v hlavním sále a regulační klapky				30 095,66	
48	K	Pol6	Kruhová regulační klapka d315 mm	ks	8,000	1 399,57	11 196,56 SOD
	PP		Kruhová regulační klapka d315 mm				
57	K	Pol7	Potrubí čtyřhranné sk.l- pozink, třída těsnosti II dle m2 rovné potrubí čtyřhranné A nebo B do 801-1400 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	23,800	794,08	18 899,10 SOD
	PP		Potrubí čtyřhranné sk.l- pozink, třída těsnosti II dle m2 rovné potrubí čtyřhranné A nebo B do 801-1400 mm tl. plechu 0,7 mm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL. č.7. - VCP čtyřhranné potrubí na střeše + protidešťové žaluzie

Místo:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih
Intozo s.r.o.

Datum: 18. 9. 2023

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Vojtěch Hrabec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 950,76

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VCP - Zvětšení průřezu sání a výfuku VZT3A				10 323,04	
57	K	Pol7	Potrubí čtyřhranné sk.l.- pozink, třída těsnosti II dle m2 rovné potrubí čtyřhranné A nebo B do 801-1400 mm tl. plechu 0,7 mm	m2	13,000	794,08	10 323,04 SOD
		PP	Potrubí čtyřhranné sk.l.- pozink, třída těsnosti II dle m2 rovné potrubí čtyřhranné A nebo B do 801-1400 mm tl. plechu 0,7 mm				
		D PSV Práce a dodávky PSV				18 627,72	
		D 751 Vzduchotechnika				18 627,72	
58	K	751398056	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2	kus	2,000	2 022,88	4 045,76 CS URS 2023 02 - 13,92%
		PP	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,750 m2				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398056				
60	M	42972963	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 1250x1000mm	kus	2,000	7 290,98	14 581,96 CS URS 2023 02 - 13,92%
		PP	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 1250x1000mm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL č.8 - D+ M 2ks Led svítidel

Místo:

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Projektant:

Zhotovitel:

INTOTA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vojtěch Hrabec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 251,21

D URS Přehled materiálu a prací 1 439,83

3	K	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm		3,000	22,12	66,36	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm					
4	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem		3,000	76,35	229,05	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem					
5	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů		2,000	450,20	900,40	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů					
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	3,000	14,03	42,09	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
7	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)		3,000	20,83	62,49	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)					
8	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici		6,000	23,24	139,44	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici					

D PSV Práce a dodávky PSV 2 811,38

	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				2 811,38	
10	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	372,73	745,46	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022					
11	M	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	2,000	1 032,96	2 065,92	CS ÚRS 2023 02 - 13,92%
	PP		svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO

Objekt:

ZL. č.9 - VCP Úprava rozvaděče

Místo:

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-J

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vojtěch Hrabec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 315,72

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
5	M	ABB.2CMA10016 3R1000	B23 111-100	kus	1,000	3 859,83	3 859,83	CS URS 2023 02 - 13,92%
PP			B23 111-100					

3 859,83

D	D2	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
3	K	Pol11	Elektroinstalační práce - Demontáž / Montáž Prvků	soubor	1,000	3 012,80	3 012,80	CS URS 2023 02 - 13,92%
PP			Elektroinstalační práce - Demontáž / Montáž Prvků					

3 012,80

D	PSV	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud				6 443,09		
6	K	741331032	Montáž elektroměru třífázového bez zapojení vodičů	kus	1,000	142,03	142,03	CS URS 2023 02 - 13,92%
PP			Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru třífázového					

6 443,09

6 443,09

D	K	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
4	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 301,06	6 301,06	CS URS 2023 02 - 13,92%
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741331032					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					